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Vaše objednávka Z WWW.i4wifi .cz

Vaše nová objednávka č. Eo24091373 z webu www.i4wifi.cz
vytvořená dne 07.0B.2024 byla založena.

Vyčkejte prosím na mail s výzvou k osobnímu odběru. ZboŽí skladem
je pro Vás rezervováno 7 dní

MůŽete se přihlásit do vašeho účtu a vytvořit zálohovou fakturu pro
vaši objednávku

Rekapitu lace poloŽek objednávky.

oa ProdlouŽenilZkrácení zárvÓni doby produktu
r Mikrotik na 60 měsíců
a
1 kÓd produktu WRNTM

o

,aEnn5'-Ť

Mikrotik CloudCoreRouter CCR2004-1 6G-
2S+PC, 4x 1200MHz CPU, 4GB RAM, 16x Gbit
LAN, 2x SFP+, L6
kód produktu NARMKR1 023

1 8 094 9794
ks Kč bez Kč vč'

DPH DPH a
popl.

1

ks

Xtendlan propojovacíkabel230V Cl9 na C14,
černý
kód produktu NETXTE6924

1 450 Kč 544
ks bez Kč vč.

DPH DPH a
popl.



a P rod l o uŽen i lZkr ácení zár učni d oby prod u ktu n a 1

ksr 60 měsíců
a
a kÓd produktu WRNTSKLI O

o

r Xtendlan 19'' rozvodný panel 7x23OV, Čstrt, s
proudovou ochranou, vypínačem a koncovkou
16AtC20
kód produktu NETXTE691 7

I 530 Kc 641
ks bez Kč vč.

DPH DPH a
popl.

o. ProdlouŽenilZkráceni záruční doby produktu na
. 60 měsíců
a
; kod produktu WRNTSKL

a

Xtendlan FO patch LC-LC 2m 91125 duplex,
G.652d, LSOH

kód produktu NETXTE1 309

Ubiquiti DAC patch SFP+/SFP+, rychlost
1/10Gbit, délka 1 m

kÓd produktu NoPUBT0035

P rod l o uŽen i lZkr ácení záručnl d o by prod u ktu

Ubiquiti na 60 měsíců
kód ;lroduktu WRNTU

Ubiquiti DAC patch SFP+/SFP+, rychlost
1/10cbit, délka 0,5 m

kÓd produktu NoPUBT0034

1I
,*
,*

ks

1 95 Kč 115
ks bez Kč vč.

DPH DPH a
popl.

2 323 Kč 391
ks bez Kč vi.

DPH DPH a
popl.

2 291 Kč 352
ks bez Kč vi.

DPH DPH a
popl.

2
ks

2



ProdlouŽen ilZkrácení zárucní doby prod u ktu

Ubiquiti na 60 měsíců
kÓd 1lroduktu WRNTU

Ubiquiti DAC patch SFP+/SFP+, rychlost
1/1Ocbit' délka 3 m

kÓd 1lroduktu NoPU8T0036

ProdlouŽen i lZkráceni záruční doby produktu
Ubiquiti na 60 měsíců
kód produktu WRNTU

Ubiquiti Single-Mode optický modul SFP, 1 Gbit,
BiDi, sada 2 kusŮ

kÓd produktu NAoUBT1014

2
ks

I
ks

1

ks

1

ks

1 423Kč 512
ks bez Kč vč.

DPH DPH a
popl.

52B Kč 639
bez Kcvč.
DPH DPH a

popl.

2 8096 9796
ks Kč bez Kč vč.

DPH DPH a
popl.

ProdlouŽen i lZkráceni záruční doby prod uktu

Ubiquiti na 60 měsíců
kÓd plroduktu WRNTU

Ubiquiti UniFi Switch 24 PoE - 24x GbE,2x
!-.-E-=F.r. SFP, 16x PoE+ (PoE budget 95W)

kÓd 1lroduktu NAPUBT1059

Prod louŽen i lZkráceni záruÓni doby prod uktu
Ubiquiti na 60 měsíců
kÓd produktu WRNTU\Él

2
ks

3
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Ubiquiti UniFi Switch 48 PoE - 48x GbE, 4x
SFP, 32x P6f+ (PoE budget 1gSW)
kód oroduktu NAPUBT1 068

2 1262115271
ks Kč bez Kč vč.

DPH DPH a
popl.

15 4022 4 866
ks Kč bez Kč vč.

DPH DPH a
popl.

Prod louŽen í lZkráceni záruční doby produktu
Ubiquiti na 60 měsíců
kód produktu WRNTU

Ubiquiti UniFi 6 Long-Range - Wi-Fi 6 AP,
2.4l5GHz, aŽ 3 Gbps, '1x GbE, PoE+ (bez PoE
injektoru)

kÓd produktu NAAUBT1 129

2
ks

Prod l o uŽen í l Zkráceni záruÓnÍ d o by prod u ktu

Ubiquiti na 60 měsíců
kód produktu WRNTU

Manipulační poplatek

kód produktu SDoPMANFEE

O ProdlouŽenilZkráceni záruční doby produktu
. Mikrotik na 60 měsíců
a
a kÓd produktu WRNTM

a

15
ks

1 25 Kč 30Kč
ks bez vč.

DPH DPH a
popl.

I 1282 1551
ks Kč bez Kč vč.

DPH DPH a
popl.

1 87 Kč 105
ks bez Kč vč.

DPH DPH a
popl.

o

o ProdlouŽen ílZkráceni záruč,ni doby produktu na
. 60 měsíců
a
o kód produktu WRNTSKL

a

4
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a P rod l ouŽen i lZkrácení zár uční do by prod u ktu n a
60 měsíců
kÓd produktu WRNTSKL

P rodlouŽen ilZkrácení záruÓni doby prod uktu
Ubiquiti na 60 měsícŮ
kÓd produktu WRNTU

ProdlouŽen í lZkrácení zárucní doby prod uktu
Ubiquiti na 60 měsíců
kód produktu WRNTU

ProdlouŽen í lZkráceni záruční doby produktu
Ubiquiti na 60 měsíců
kód produktu WRNTU

ProdlouŽen ilZkrácení zá ručn í doby prod uktu

Ubiquiti na 60 měsíců
kód produktu WRNTU

ProdlouŽen i lZkrácení zárucní doby produktu
Ubiquiti na 60 měsíců
kód produktu WRNTU

ProdlouŽen i lZkráceni záruč,nt doby produktu
Ubiquiti na 60 měsíců
kÓd produktu WRNTU

1 96 Kč 116
ks bez Kč vč.

DPH DPH a
popl.

2 52 Kč 63Kč
ks bez vč.

DPH DPH a
popl.

2 46 Kč 56Kč
ks bez vč.

DPH DPH a
popl.

1 68Kč 82Kč
ks bez vč.

DPH DPH a
popl.

1 83 Kč 'l01
ks bez Kč vč.

DPH DPH a
popl.

2 1302 1575
ks Kč bez Kč vč.

DPH DPH a
popl.

2 2030 2456
ks Ki bez Ki vč.

DPH DPH a
popl.

\Él
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P rodl ouŽen í lZkráceni záruční doby prod u ktu
Ubiquitina 60 měsíců
kÓd produktu WRNTU

15 645 Kč 780
ks bez KÓvč'

DPH DPH a
popl.

Celková hodnota objednávky:
131 282 Kč bez DPH / 158 85í Kč vč. DPH a popl.

Zvolil(a) jste si osobně: Zálohou
Adresa výdejního místa je: K Hrušovu 29214,1o2oo Praha í0 Po _ Pá: 8:00 _

í8:00

Vámi zadané údaje:

Fakturačn í adresa l zákazník:
Gymnáziurn, soŠ. ZŠ a MŠ Pro
sluchově posti:Zené, Pr
tČo:ot3BB149, DlČ:
Kateřina Diess,nerova, te|. :

602226339
Ječná 530127

Praha 2 - Nove Město, '12000

Dodací adresa:
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